
 

PORTARIA Nº 5670/2025 

                                                                                              Constitui Comissão de  

                                                                                 Recrutamento e Seleção de Estagiários   

                                                                     

O Prefeito Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições 

legais e, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal 

e art. 6º caput da Constituição da República. 

Considerando o que dispõe a Lei nº 963, de 19 de maio de 2025; 

                   Considerando a necessidade de se constituir Comissão de 

Recrutamento e Seleção de estagiários para o internato SUS Municipal – Saúde 

Coletiva;   

RESOLVE: 

                   Art. 1º. Constituir a Comissão de Recrutamento e Seleção de 

estagiários para o internato SUS Municipal – Saúde Coletiva;   

                  Art. 2º Nomear os seguintes membros para composição da Comissão 

de Recrutamento e Seleção de Estagiários:   

                Vanderleia Moreira da Silva, Matrícula nº 219 

               Aline Cristina Rodrigues, Matrícula nº 1868 

                Lorranne Cristina Rodrigues Barbosa, Matrícula nº 1869 

                Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

                Desterro do Melo, 04 de junho de 2025. 

 

               EDIMAR COELHO DA SILVA. 

               Prefeito Municipal. 


	PORTARIA Nº 5670/2025
	Recrutamento e Seleção de Estagiários
	Considerando a necessidade de se constituir Comissão de Recrutamento e Seleção de estagiários para o internato SUS Municipal – Saúde Coletiva;
	Art. 1º. Constituir a Comissão de Recrutamento e Seleção de estagiários para o internato SUS Municipal – Saúde Coletiva;
	Art. 2º Nomear os seguintes membros para composição da Comissão de Recrutamento e Seleção de Estagiários:
	Vanderleia Moreira da Silva, Matrícula nº 219
	Aline Cristina Rodrigues, Matrícula nº 1868
	Lorranne Cristina Rodrigues Barbosa, Matrícula nº 1869
	Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
	Desterro do Melo, 04 de junho de 2025.
	EDIMAR COELHO DA SILVA.
	Prefeito Municipal.

